
 
Zarządzenie Nr 472 / IV / 2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 
z dnia 1 czerwca 2006r. 

 
 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata  
                         na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Kuczkowie 
 
 
 Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 8 września 1991r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 1996r., Nr 67, poz. 329 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję dla przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Publicznych w Kuczkowie w składzie określonym w załączniku  
do zarządzenia. 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        Załącznik  
        do Zarządzenia Nr 472/IV/2006 
        Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 
        z dnia 1 czerwca 2006r. 
 
 
 

SKŁAD KOMISJI 
 

dla przeprowadzenia konkursu na kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkół Publicznych w Kuczkowie 

 
 

 
1. Czesław Skowroński Organ prowadzący placówkę   przewodniczący komisji 

2. Andrzej Borkowski Organ prowadzący placówkę   członek komisji 

3. Olgierd Wajsnis  Organ prowadzący placówkę   członek komisji 

4. Małgorzata Kasprzycka Organ sprawujący nadzór pedagogiczny członek komisji 

5. Mirosław Drzazga  Organ sprawujący nadzór pedagogiczny członek komisji 

6. Marzena Bierła  Organ sprawujący nadzór pedagogiczny członek komisji 

7. Donata Wieczorek  Rada Pedagogiczna    członek komisji 

8. Sylwia Osuch  Rada Pedagogiczna    członek komisji 

9. Aldona Dobrzyńska Rada Rodziców    członek komisji 

10. Edyta Ciesielska  Rada Rodziców    członek komisji 

11. Piotr Kowalik  Związek Nauczycielstwa Polskiego  członek komisji 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


